
UCHWAŁA NR XXXVII/284/2018
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX/218/05 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 grudnia 2005 roku 
w sprawie regulaminu dotyczącego wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Trzciel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017.1875 t.j.) 
w związku z art. 76 pkt. 25 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.2017.2203) Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXX/218/05 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie 
regulaminu dotyczącego wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę 
Trzciel.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: FA32181C-48E3-4FC3-9FE0-2D301297A6CA. Uchwalony Strona 1




